מאיירס-ג'וינט- מכון ברוקדייל

איכות החיים של מקבלי הגמלה להבטחת הכנסה

מאת:

יהודית קינג¹

גדעון מאור שביט²

1. מאיירס-ג'וינט – מכון ברוקדייל.
2. מינהל המחקר והתכנון, המוסד לביטוח לאומי

ירושלים, אדר א' התשס"ה, פברואר 2005

בתכנון הסקר ובביצועו נטלו חלק עובדים נוספים: ממכון ברוקדייל – גב' דניז נאון וגב' תמר אהרוני.
מהמוסד לביטוח לאומי – גב' ברנדה מורגנשטיין וגב' מרים שמלצר.
המחקר נערך ומומן על ידי המוסד לביטוח לאומי ומאיירס-ג'וינט - מכון ברוקדייל.

פתח דבר